indigere st' vincantur & impeditantur quicun-
que que lucis vi es op' que subministrant. Verū
ii. cl. et prothessuere, sua mandat. hac in
parte limitata esse, neque se posse at' partum a-
liquod descendere, nisi hac expressi adhibeatur
conditio, vt pro Africano bella auxilia de-
termineantur, et ramen ten-pore, cum opportu-
ne suscipi potest abf' que p'z. ipsi belli inpedi-
mento, unde tota res hoc modo indecisa reman-
sit.

*P*osita haec de contrabutione sumptuum, & por-
tio P. c. incepta est d' literatio: Qui in t'ificiu sup-
prefaz' haud amplius, quam pro sustentando plerūk
duodecim tribus virtus habere non videtur: *Span.*
ut Regi pro rara sua contributio' con-
sentient, ut subleua' d' am' eius sanctitatem, ex-
quisitum fuit, an Re publica pro sua parte con-
tribuere contenta sit: qua de' deputati Cardi-
nales diu cum Oratore Veneto egerunt; subdi-
ditique Moronus, inquiens. Si repub'ica parata
exclusa. et quae' modum regi pro' raso' opem
fette Pontifici, posse ipsum ab eius sanctitate, e
quidemque euperet, impetrare, ipsumq' Pon-
tificem eidem dixisse, vehementer se admirari,
quod hac in re difficultas à Republica confi-
tueretur, cum tan en nunquam i' gratum ani-
mum ostendere soleat erga illos, qui erga Sanc-
tam Sedem gratie existunt. Quoniam vero O-
ratori dixerat, eius Sanctitati nou' decessu sum-
prium faciendorum potest tem, modo nonni-
hil de ijs rebus eg' sit, quas cæteri Pontifices
effererunt, dixit Cardinalis Pontificis ei. Smodi
elle natura. vt. quo'ies p' spic'it, se in aliqua a-
ctione impedit. & quo im'pedimentum illud a-
moueatur, proponi tem aliquam, qu' in contra-
scientiam esse, ipse credat; tunc persuaderi
soleat, disp'li' cere Deo, ut illam actionem ex-
equatur, itaque ipsum omnino detelinquit. Orator
Rempub'icam excusauit, magna pe' pendes-
oneis, q' a' sustinet, & professu' est, libenter il-
lum Pontifici gratificatu' am non modo a parte,
sed etiam in tota portione contribuenda, si
in modo virtus eam non deficerent: & denuo con-
siderauit, Pontifici non decessu' facultatem ad
suam portionem integre supplendam; neque
certe Pontificia dignitatis esse minoribus virtu-
bus huic fedeli' sele' aggregate, cum ob' exp' di-
tio'nis exilimationem, cum ob Pauli Tertii ex-
emplum.

*M*ox de contributione ad defensam agitatū
est, & Orator Venetus diu disputauit, si offen-
dendo hosti' quemadmodum oportebat, incū-
betetur, dubitandum non esse, vt ille ab aliqua
parte inu' detet, & quatu'ris pirata aliquis, simi-
le leve homines damnu' ali' quod in se tenet' id non
tant' fore momentu', vt id o' scodus in eundum
Ecc 3 fit, &c.